
T E L E F O N L I S T E
ZVZ - Composite Werkzeug- und Vorrichtungsbau GmbH

Standort Radeburg: Tel.: +49-(0)35208- 3955  - 0 Mail: sekretariat@zvz-composite.com
Gewerbestraße 5, 01471 Radeburg Fax: +49-(0)35208- 3955  - 41

Stand: 15.01.2024

Name Vorname Abteilung Durchwahl Mobil-Telefon E-Mail
Geschäftsführer
Herr Zehe Martin Geschäftsführer  - 25 0174 / 3119578 vertrieb-01@zvz-composite.com
Herr Dr. Zehe Karlheinz Geschäftsführer  - 11 0173 / 5797336 info@zvz-composite.com

Sekretariat
Frau Geppert Karolin Assis. der Geschäftsleitung / Buchhaltung  - 0 sekretariat@zvz-composite.com

- 10 & -12 [Mobil] buchhaltung@zvz-composite.com

Vertrieb / Projektleitung
Herr Zehe Martin Vertrieb  - 25 0174 / 3119578 vertrieb-01@zvz-composite.com

Herr Aust Toralf Vertrieb  - 26 vertrieb-02@zvz-composite.com
Herr Nguyen Leon Tien Vertrieb  - 27 vertrieb-03@zvz-composite.com
Herr Grolle Holger Vertrieb  - 28 vertrieb-04@zvz-composite.com

Konstruktion
Herr Zachlod Frank Konstruktion  - 30 konstruktion-01@zvz-composite.com

Werkstatt / Projektleitung
Herr Bergen Sebastian Projektleitung  - 35 projektleitung-01@zvz-composite.com

mech. Fertigung
unbesetzt Fertigungsleitung fertigungsleitung@zvz-composite.com
Herr Blossey Christian Arbeitsvorbereitung  - 46 mech.bearbeitung-01@zvz-composite.com

 - 47 mech.bearbeitung-02@zvz-composite.com

Programmierung
Herr Wienert Olaf Programmierer  - 15 programmierung-01@zvz-composite.com
Herr Dressel Toni Programmierer  - 16 programmierung-02@zvz-composite.com
Herr Buder Jens Programmierer - 17 programmierung-03@zvz-composite.com
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